
IONEWS

Imprensa Oficial

AVISO DE RESULTADO

HOMOLOGAÇÃO/ADJUDICAÇÃO

O Município de Corumbá-MS, através Superintendência de Suprimentos e Serviços (Setor de Licitações), comunica aos
interessados que homologou e adjudicou o procedimento e o resultado da licitação - Convite 21/2013 - Processo n°
17.667/13, instaurado visando à contratação de empresa para prestação de sonorização, iluminação e geradores elétricos,
para atender o evento “São João 2013”, onde foi adjudicado à empresa SOM+ EVENTOS LTDA-ME, inscrita no CNPJ/MF
sob nº 16.824.173/0001-64, vencedora do certame no valor global de R$ 47.900,00 (Quarenta e sete mil e novecentos
reais).

Corumbá-MS., 14 de junho de 2012.

(a) Anderson Pereira Garcia - Presidente da CPL

Aviso de Resultado de Licitação

Pregão Presencial nº. 85/2013 - Processo nº. 12.766/2013

Órgão: Secretaria Municipal de Governo.«Pregao_NomeSetores»

O «Pregao_NomeSetores»Municipal de Corumbá-MS, através do Pregoeiro, comunica aos interessados o resultado da
licitação supracitada, instaurado, visando á aquisição de material permanente e de consumo (arquivo,cadeira, computador,
geladeira lixeira e outros), para atender ao escritório de representação no Município de Campo Grande-MS,
«Pregao_Objeto»«Pregao_Objeto»tendo por vencedora(s) a(s) Empresa(s): 1) SIMÉIA A.H.M. MUSTAFÁ-ME, inscrita no
CNPJ/MF sob nº 24.602.765/0001-60, menor preços para os itens: 01 no valor total de R$ 414,00, item 06 no valor total de
R$ 896,00, item 19 no valor total de R$ 2.420,00, item 21 no valor total de R$ 1.800,00 e item 28 no valor total de R$
375,00. 2) SPORTS EMPÓRIO, PAPELARIA E INFORMÁTICA LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob nº 24.596.082/0001-47,
menor preço para os itens: 05 no valor total de R$ 980,00, item 07 no valor total de R$ 340,00, item 08 no valor total de R$
1.080,00, item 09 no valor total de R$ 770,00, item 11 no valor total de R$ 590,00, item 12 no valor total de R$ 1.015,00,
item 22 no valor total de R$ 600,00, item 23 no valor total de R$ 1.180,00, item 24 no valor total de R$ 3.500,00 e item 26
no valor total de R$ 445,00. Procedimento deserto itens: 14,20. Procedimento fracassado itens:
02,03,04,10,13,15,16,17,18,25,27 e 29

Corumbá / MS 11 de junho de 2013.

Anderson Pereira Garcia - Pregoeiro / Equipe de Apoio.

Aviso de Homologação e Adjudicação

O Município de Corumbá-MS, através da Superintendência de Suprimentos e Serviços, comunica aos interessados que
homologou e adjudicou o procedimento e o resultado da Licitação Convite nº 22/2013 - Processo nº 20.158/2013 da
Fundação de Cultura de Corumbá, visando à contratação de empresa para locação de infraestrutura para atender o evento
Arraial do Banho de São João, no município de Corumbá-MS, onde foi adjudicado à empresa MT ESTRUTURAS PARA
EVENTOS LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 02.173.439/0001-41, no valor total de R$ 96.110,00 (noventa e seis mil,
cento e dez reais).

Corumbá-ms, 17 de junho de 2013.

 (a) André Simões - Superintendente de Suprimentos e Serviços.

Aviso de Licitação

O Município de Corumbá - MS, torna público a abertura da Licitação, que será regida pela Lei Federal n° 10.520/2002, pelo
Decreto Municipal nº 207/2006, subsidiariamente pela Lei Federal n° 8.666/93, e suas alterações, na forma que especifica:



Órgão: Secretaria Municipal de Infra Estrutura, Habitação e Serviços Públicos

Licitação: Pregão Presencial nº 095/2013 - Processo nº 14.935/2013

Objeto: Aquisição de material de consumo (avental de raspa, bloqueador solar, botina, capa de chuva, luva e outros).

 Recebimento e Abertura das Propostas: ás 08:30 horas do dia 28 de junho de 2013.

Local: Prefeitura Municipal de Corumbá–MS, sala licitação, situada na rua Gabriel Vandoni de Barros, 01 Bairro Dom Bosco
– Corumbá-MS.

Corumbá / MS, 17 de junho de 2013 – Superintendência de Suprimentos e Serviços

Extrato do Contrato Administrativo para Prestação de Serviços de Confecção de Arranjos de Flores Nº. 025/2013.

Processo: 1.825/2013

Partes: Secretaria Municipal de Governo e a Empresa Malo Alimentação e Serviços LTDA-EPP, inscrita no CNPJ sob nº.
11.098.808/0001-70.

Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços de confecção de arranjos de flores.

Valor Global: R$ 8.610,00 (oito mil e seiscentos e dez reais).

Duração: 12 meses.

Dotação Orçamentária:27.10.04.122.102.4027 – Gerenciamento das Atividades do Cerimonial.

33.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica.

Data da Assinatura: 13/06/2013

Amparo Legal: Lei nº. 8.666/93 e suas alterações.

Assinam: Sr. Hélio de Lima - Secretário Municipal de Governo e Sr. Luiz Otavio de Campos Silva – Malo Alimentação e
Serviços LTDA-EPP.

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: d3f507e9

Consulte a autenticidade do código acima em http://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

http://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2018-10-29T08:46:07-0400
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




